

SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO E RELAÇÕES COM A COMUNIDADE

DEPARTAMENTO ESTADUAL DO TRABALHO

CADASTRO DE CONSELHEIROS DO CONSELHO MUNICIPAL DO TRABALHO

MUNICÍPIO: IBIPORÃ	CEP 86.200-000
Dados do Conselheiro	
Nome do Conselheiro: JOÃO PAULO DE ASSIS	
RG: 35.098.309-4 SSP-SP.	CPF: 329.726.298-25
Data de Nascimento: 17/08/1984	Estado Civil: Casado
Período do Mandato:	
Endereço Comercial: Praça Ciro Ibirá de Barros, 176	
Celular: (43) 99603-8064	
E-Mail: joaoassis@ibipora.pr.gov.br	obrinho 266 Ibinorã/DD
Endereço Residencial: Rua José Pimenta S Escolaridade ()1º Graus incompleto ()	
()2° Grau Incompleto ()2° Grau Completo	
()Superior Incompleto (X)Superior Completo	
Representante (X) Poder Público () Trabalhadores ()Empregadores	
Entidade que Representa: Prefeitura Municipal de Ibiporã	
CADASTRO DE CONSELHEIROS DO	
CONSELHO MUNICIPAL DO TRABALHO	
MUNICÍPIO: IBIPORÃ	CEP 86.200-000
Dados do Conselheiro	
Nome do Conselheiro Substituído: RONY JACKSON BAISE Entidade que representa: Prefeitura Municipal de Ibiporã	
Bancada: (X) Poder Público () Trabalhadores () Empregadores	
Motivo da Substituição: Não faz parte do quadro de servidores da Prefeitura desde	
dezembro/2018	
Nome do Conselheiro Substituto: JOÃO PAULO DE ASSIS.	
Conselheiro: (X) Titular () Suplente	
Entidade que representa: Prefeitura Municipal de Ibiporã	
Bancada: (X) Poder Público ()Trabalhadores () Empregadores	